
THE36号線「大きな子どもと小さな大人」 
出演者変更のお知らせ 

明けましておめでとうございます。 
本年もTHE36号線をよろしくお願いいたします。 

札幌演劇シーズン2024-冬参加、THE36号線「大きな子どもと小さな大人」に出演予定の荒浩昭
さんですが、怪我による療養が必要となったため、誠に残念ながら本公演を降板することになり
ました。 

代わりまして、横尾寛さんにご出演いただきます。 

荒さんの出演を楽しみにしていただいたお客様には大変申し訳ございませんが、ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。 

横尾さんのお力を借りて、出演者スタッフ一同、改めて全力で創作に取り組みます。 
ご来場お待ちしております。 

https://s-e-season.com/program/ookina/index.html 

この件に際して前売り券の払い戻し、予約のキャンセルをご希望の方は下記、メールアドレスまで
お問い合わせください。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

THE36号線 
問い合わせ：the36route@gmail.com

https://s-e-season.com/program/ookina/index.html

